Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso

de suas atribuições legais, sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. V- Fica o Poder Executivo autorizado a incluir

Projeto na Lei n"1824 de 30.11.2001, abrindo crédito adicional especial no
valor de R$ 84.000,00(oitenta e quatro mil reais) no seguinte órgão e
mbrica;

Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e
Desenvolvimento Social

Saneamento

Saneamento Básico Urbano

Saneamento Geral

Canalização parcial Arroio Feijão Cru/Recursos Defesa Civil

4.4.90.51.00.00 Obras e Instalações